



Sensu Aarhus ApS

Gamma 3,1, Søften, 9382 Hinnerup

CVR-nr. 40 69 51 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Per Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensu Aarhus ApS Gamma 3,1 Søften 9382 Hinnerup CVR-nr.: 40 69 51 92 Stiftet: 5. august 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Chalmers Tveit Thomas Bech Tinna Rask Tveit
Direktion	Thomas Bech
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tveit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, herunder rekruttering for eksterne virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et resultat på kr. – 154.446, hvilket ikke er tilfredsstillende. Det var forventet, at den positive udvikling fra 2021 med en stigende kundetilgang kunne fortsætte også i 2022.

For at skabe et stærkt og solidt fundament viste der sig et behov for at foretage en række tilpasninger og justeringer i virksomheden. Dette er gennemført i 2022. Ændringerne, der var nødvendige, har påvirket aktiviteten og resultatet i 2022. .

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet har taget de nødvendige foranstaltninger for at sikre likviditeten.

Den forventede udvikling

Selskabet har nu et godt udgangspunkt for vækst i 2023 og oplever en stigende kundetilgang. Der forventes et positivt resultat i 2023.

I forbindelse med generalforsamlingen i marts 2023 foretager moderselskabet en kapitaltilførsel på kr. 1 mio., hvorefter egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.211.800	2.868.223
1 Personaleomkostninger	-1.334.520	-2.762.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.318	-22.030
Driftsresultat	-155.038	83.326
Andre finansielle indtægter	0	58
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.831	-48.708
Resultat før skat	-196.869	34.676
Skat af årets resultat	42.423	-9.458
Årets resultat	-154.446	25.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.218
Disponeret fra overført resultat	-154.446	0
Disponeret i alt	-154.446	25.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.356	41.536
Indretning af lejede lokaler	2.359	19.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.715</u>	<u>61.033</u>
Deposita	61.698	67.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.698</u>	<u>67.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.413</u>	<u>128.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.351	251.568
Udskudte skatteaktiver	5.269	4.042
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.175	0
Periodeafgrænsningsposter	0	40.385
Tilgodehavender i alt	<u>340.795</u>	<u>295.995</u>
Likvide beholdninger	<u>360.918</u>	<u>1.039.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.713</u>	<u>1.335.881</u>
Aktiver i alt	<u>792.126</u>	<u>1.464.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-812.817	-658.371
Egenkapital i alt	-772.817	-618.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.021
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.021
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.190	1.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.933	26.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.387.138	1.207.003
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.758
Anden gæld	128.682	835.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.564.943	2.081.214
Gældsforpligtelser i alt	1.564.943	2.081.214
Passiver i alt	792.126	1.464.864

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.236.257	2.584.191
Pensioner	71.692	141.562
Andre omkostninger til social sikring	8.899	16.567
Personaleomkostninger i øvrigt	17.672	20.547
	<u>1.334.520</u>	<u>2.762.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.174	37.801
Andre finansielle omkostninger	4.657	10.907
	<u>41.831</u>	<u>48.708</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveit Holding ApS, CVR-nr. 30571657, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
